

Jan Nielsen Management ApS

Georg Krügers Vej 304, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 65 51 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Jan Byrgesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Nielsen Management ApS Georg Krügers Vej 304 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 65 51 50
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Marianne Lundgren, Formand
Direktion	Jan Byrgesen Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme, samt handler med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-36.694	174.179
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-28.927</u>	<u>-52.717</u>
Driftsresultat	-65.621	121.462
Andre finansielle indtægter	101.172	2.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.996</u>	<u>-119.166</u>
Resultat før skat	-40.445	4.402
Skat af årets resultat	<u>-54.480</u>	<u>-1.480</u>
Årets resultat	-94.925	2.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	2.922
Disponeret fra overført resultat	<u>-205.525</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-94.925	2.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.582.211	7.209.258
Materielle anlægsaktiver i alt	3.582.211	7.209.258
Anlægsaktiver i alt	3.582.211	7.209.258
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	111.887	166.367
Tilgodehavender i alt	111.887	166.367
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.605	159.340
Værdipapirer i alt	191.605	159.340
Likvide beholdninger	5.336.705	3.261.925
Omsætningsaktiver i alt	5.640.197	3.587.632
Aktiver i alt	9.222.408	10.796.890

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.369.735	6.575.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	6.605.335	6.700.260
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	2.329.573	3.765.905
Deposita	42.250	51.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.371.823	3.817.155
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	212.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.150	10.000
6 Anden gæld	73.100	56.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.250	279.475
Gældsforpligtelser i alt	2.617.073	4.096.630
Passiver i alt	9.222.408	10.796.890
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.996</u>	<u>119.166</u>
	<u>75.996</u>	<u>119.166</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.575.260	6.572.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-205.525</u>	<u>2.922</u>
	<u>6.369.735</u>	<u>6.575.260</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.489.573	3.978.405
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.000</u>	<u>-212.500</u>
	<u>2.329.573</u>	<u>3.765.905</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.700.381</u>	<u>2.920.700</u>
6. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>73.100</u>	<u>56.975</u>
	<u>73.100</u>	<u>56.975</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.582 t.kr.